Rosa Maria Dessì
CEPAM, UMR 6130
(Pôle Universitaire Saint-Jean-D'Angély
SJA3,
24, avenue des Diables-Bleus
F-06357 Nice Cedex 4
dessi@unice.fr

³⁶ « *Iterum de hoc exemplum invenimus in populo mundano in civitatibus mundi quia civitates quae sunt in discordie et divise per partes destruntur et reducuntur ad unum sicut videtis exemplum in civitatibus Tuscie et in Aretio et in Castello et in Senis et aliis civitatibus Tuscie. Sed civitates que tenent medium et homines qui diligunt bonum status sue civitatis et diligunt se invicem et non fa' se percuti l'uno all'atru, tales civitates conservant et manutentur in pace et in concordia et sic videtis quod medium habet proprietatem et virtutem conservandi rem* ». (Firenze, Biblioteca Nazionale Centrale, ms. B. 8. 1637, fol. 159v-161r). Sulle prediche di Angelo da Porta Sole : R.M. Dessì, "Diligite iustitiam vos qui indicatis terram" (*Sagesse I,1*) : sermons et discours sur la justice dans l'Italie urbaine (XII^e-XV^e siècle), in « Rivista internazionale di diritto comune », 18, 2007, pp. 197-230 : p. 205-215.